
Svazek obcí 

Mladějovice, Komárov a Řídeč

Zpráva o hospodaření roku 2018

               Pro rok 2018 byl schválen 18.12.2017 vyrovnaný rozpočet Svazku obcí, který nebyl změněn rozpočtovým opatřením. 

Plnění příjmů 1-12/18 bylo naplněno. V příjmech byly  příspěvky členských obcí a nájem čistírny a sítě kanalizací.

Výdaje za 1.-12. měsíc dosáhly výše 106.586,55 Kč a byly nižší než rozpočet pro rok 2018, plnění 25,3%. Saldo - 136 346,36 Kč

a tím se zvýšil stav na bankovním účtu svazku.

Výsledek hospodaření za rok 2018 činí zisk ve výši  26.314,36 Kč. Svazek obcí již nemá žádné závazky jako jsou úvěry a půjčky.

                   Stav prostředků na běžném účtu k 31.12.2018 je ve výši 304 293,82 Kč.

upravený %

rozpočet roku 2018 skut 1-12 m. plnění

Příjmy Kč Kč z roku

položka

od obcí Mladějovice neinvestiční dotace 4121 71400 71400,00 100,0

Komárov neinvestiční dotace 4121 19400 19400,00 100,0

 

Řídeč neinvestiční dotace 4121 20600 20600,00 100,0

celkem příjmy od obcí 111400 111400,00 100,0

oddíl-paragraf

2321 pronájem nemovitosti 2132 130000 131505,00 101,2

2321 úroky 2141 100 27,91 27,9

Příjmy celkem 241 500,00 Kč 242 932,91 Kč 100,59

financování splátka půčky 8124 0 0,00

změna stavu BÚ 8115 180000 -110346,36

Příjmy včetně financování 421500 132586,55 31,46

Výdaje

2321 běžné výdaje 421500 106586,55 25,29

2321 kapitálové výdaje 0 0,00 0,0

Výdaje celkem 421 500,00 Kč 106 586,55 Kč 25,3

Svazek nezřizoval žádnou organizaci. Pouze pronajímá čistírnu odpadních vod a sítě splaškové kanalizace provozovateli VHS Sitka Šternberk.

Nebyly přijaty žádné dotace ze SR nebo EU a nebyly poskytnuty příspěvky ani půjčky. Svazek se připravuje na ukončení své činnosti.

V Mladějovicích, dne 14.5.2018




